

# Grow Marketing ApS

**CVR-nr.: 36890878**

Hindbærvej 15  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/10/2022**

---

**Camilla Hviid Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Grow Marketing ApS  
Hindbærvej 15  
8410 Rønde

e-mailadresse:    chf@growmarketing.dk

CVR-nr:            36890878

Regnskabsår:     01/05/2021 - 30/04/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Konsulentytelser indenfor marketing

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>615.952</b>	<b>526.234</b>
Personaleomkostninger		-555.423	-451.872
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.529</b>	<b>74.362</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.809	-363
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.720</b>	<b>73.999</b>
Skat af årets resultat		-15.708	-17.006
<b>Årets resultat</b>		<b>43.012</b>	<b>56.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	75.000
Overført resultat		3.012	-18.007
<b>I alt</b>		<b>43.012</b>	<b>56.993</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.125	67.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.500	44.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>158.625</b>	<b>112.575</b>
Likvide beholdninger		108.513	172.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>267.138</b>	<b>284.829</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>267.138</b>	<b>284.829</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		75.912	72.900
Forslag til udbytte		40.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>155.912</b>	<b>187.900</b>
Skyldig selskabsskat		27.986	24.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.240	72.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.226</b>	<b>96.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.226</b>	<b>96.929</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>267.138</b>	<b>284.829</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret